Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento" Câmara Municipal de Votorantlm
Estado de São Paulo Visto

110v.017

Bruno Martlns de Almeida
Presidente

Ofício n° 1106/17 eM

Votorantim, 11 de outubro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 742/17, datado em 26 de

setembro de 2017, através do qual nos encaminha a Indicação n° 735/17, de autoria do nobre

vereador Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 33a Sessão Ordinária, da 1a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 26 de setembro de 2017, em resposta a

solicitação do nobre Edil que a solicitação foi encaminhada à Secretaria competente para

análise visando sanar a problemática apr sentada.

Excelentíssimo Senhor

Após a co clusão dos estud

mudança sugerida, esta será incluída na p ogra